
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 61/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 19 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 
182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego 
na kwotę zł 1.894.308,00 zł (słownie: Jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta osiem 
złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie -219.620.00 zł 
oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie – 
1.674.688 zł ”, w składzie: 

1)Teresa Uradzińska - Przewodniczący, 

2)Agnieszka Grzędzińska - Członek, 

3)Mariusz Zalewski - Członek, 

4)Piotr Gajda - Członek. 

§ 2. Tryb działania Komisji Przetargowej określa Zarządzenie Nr 281/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 
15 czerwca 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych oraz 
Zarządzenie Nr 7/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Udzielania Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


